Bu hadise göre, imanın altmış veya yetmiş dalı vardır. En yukarıdaki dal “lâilâhe illal-
lah” demek, en aşağıdaki dal insanlara eziyet veren şeyleri yoldan kaldırmaktır. Utanma
duygusu da bu dallardan biridir.
Ahmed ibni Hüseyin el-Beyhakî (ö. 458/1066), bu Peygamber gülünün yetmiş yedi yap-
rağı bulunduğunu söylemiş ve o yaprakları bir bir açmak maksadıyla Şu‘abü’l-îmân adlı
yedi ciltlik bir eser kaleme almıştır. Bu çapta olmasa bile, bu sahada daha başka kitaplar
da yazılmıştır.
Elinizde tuttuğunuz eser, bu kitapların bir özeti mahiyetindedir.